



خبرهایی از تایید صلاحیت برخی رد صلاحیت شدگان شنیده می شود

زمزمه های تایید صلاحیت رساتر می شود

آرمان ملی: بخشی از رد صلاحیت شدگان رد صلاحیت شدگان انتخابات مجلس دوازدهم تایید می شوند. «این موضوعی است که در روزهای اخیر از سوی برخی مطرح می شود. هیات اجرایی رد صلاحیت هایی داشت که با انتقاداتی همراه بود چرا که این بار تمام

صفحه ۲

درخواست سالانه ۲۰۰۰ پرستار برای مهاجرت

بالاخره کمبود پرستار داریم یا نداریم!

وزیر بهداشت: کمبود پرستار نداریم!

سازمان نظام پرستاری: با کمبود ۱۰۰ هزار نیروی پرستاری مواجه ایم

صفحه ۹

«آرمان ملی» معایب و مزایای طرح یارانه بنزین برای همه را بررسی می کند:

رونق قاچاق با یارانه بنزین برای همه

آرمان ملی: اجرای طرح یارانه بنزین برای همه پس از اجرای کوتاه مدت در جزیره کیش سرانجام آماده اجرا در سراسر کشور شده است. اقدامی که با هشدارهای بسیار کارشناسان در این زمینه روبه رو شده است.

صفحه ۴

سن بازنشستگی بالا برده شد آقایان ۶۲ و برای خانم ها ۵۵ سال

صفحه ۹



بررسی عملکرد اقتصادی امام صادقی هادر دولت؛

دولت بدون برنامه توسعه، تیم اقتصادی بدون کارنامه

مهدی پازوکی در گفت و گو با «آرمان ملی»: دولت استراتژی توسعه ندارد

صفحه ۳

غلامعلی رجایی در گفت و گو با «آرمان ملی» مطرح کرد:

رد صلاحیت روحانی در دستور کار خالص سازان

اصلاح طلب ها و میانه رو ها را به پارکینگ فرستادند

اصلاحات نسخه ای است که همواره باید روی میز باشد



صفحه ۷

مقام معظم رهبری در بازدید از نمایشگاه نیروی هوافضای سپاه:

راه پیشرفت، کار علمی نوآورانه و متکی بر عزم و ایمان است

فرمانده کل قوا با حضور در دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، به مدت یک ساعت و نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در محل نمایشگاه دائمی این نیرو بازدید کردند...

صفحه ۲

تقی آزادارمکی در گفت و گو با «آرمان ملی»:

گروه های سیاسی منازعه تولید کرده اند

دولت ها بیشتر به دنبال تصاحب قدرت بوده اند تا سامان دهی نظام اجتماعی

ایران از نظر تاریخی یک کشور حادثه خیز است



صفحه ۶

اتصال به جاهای بزرگ؟

مجید ابهری آسیب شناس



آقای احمد محمودزاده (رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی) در اظهارات شادی گفته اند: «مدارس غیر قانونی به جاهای بزرگی وصل هستند. یکبار دیگر این نقل قول یک مقام عالی رتبه آموزش و پرورش را باهم مرور کنیم. نوجوانان و جوانان مدرسه با دیدن یا شنیدن این خبر چه ذهنیتی خواهند یافت؟ دانش آموز اینگونه مدارس چه مطالب و نکاتی یاد خواهند گرفت؟ سپس دنباله این خبر یعنی اتصال به جاهای بزرگ یعنی چه؟ آیا بزرگی به لحاظ وسعت و حجم است یا ارتفاع؟ مگر بزرگ تر از دولت چیزی و کسی وجود دارد؟ چگونه اینگونه مراکز تاسیس شدند؟ چند مدرسه دیگر مشابه این مراکز هنوز در کشور وجود دارند؟ تکلیف دانش آموزان مشغول به تحصیل در این مراکز چه خواهد شد؟ و نهایتا اینکه آن جاهای بزرگ چرا به مردم معرفی نمی شوند؟ وقتی یک مقام مسئول آنهم یک مدیر ارشد در وزارت آموزش و پرورش که متولی اصلی اینگونه امور است؛ چنین مطلبی را عنوان می نماید؛ تکلیف مردم مخصوصا والدین دارای فرزند دانش آموز چیست؟ یقین دارم این رسالت و وظیفه (مقابله با اینگونه مراکز) به عهده وزارت کشاورزی یا وزارت راه و ترابری نبوده و به طور قطع و یقین این حرکت و وظیفه باید توسط وزارت آموزش و پرورش تحقق پذیرد.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور خبر داد:

آماده باش ستادهای مدیریت بحران استان ها

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به صدور هشدار سطح قرمز سازمان هواشناسی گفت: ستادهای مدیریت بحران استان ها در آماده باش هستند. به گزارش مهر، محمد حسن نامی با اشاره به صدور هشدار سطح قرمز سازمان هواشناسی برای هفت استان کشور گفت: بر اساس پیش بینی سازمان هواشناسی روز دوشنبه ۲۸ آبانماه شاهد رگبار شدید باران، رعد و برق و وزش باد شدید در استان های کهگیلویه و بویراحمد، شمال بوشهر، نیمه شرقی و شمالی خوزستان، شمال غرب فارس، جنوب ایلام، جنوب لرستان، دامنه و ارتفاعات در چهارمحال و بختیاری خواهیم بود.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور اظهار کرد: این بارش ها سبب بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه ها، سیلابی شدن مسیل ها و رودخانه های فصلی، آبرفتگی معابر به صورت گسترده، انسداد راه های روستایی و اختلال در جاده ها، اختلال جدی در سفرهای بین شهری و داخل شهر، تعطیلی فعالیت های عمرانی، خسارت به برخی زیرساخت ها مانند خطوط انتقال برق و غیره، تخریب تأسیسات و سازه های واقع شده در حریم و بستر رودخانه، تخریب سازه های موقت و سبک در اثر وزش باد شدید می شود.

و فرهنگی و سیاسی و اجتماعی و صنفی و مردمی انتقاد وارد می کنند و نقد و حق اعتراض مصرح در قانون اساسی را پاس نمی دارند، در حالی که این افراد باید بدانند با نفی نقد و آزادی و حضور و نظارت مردم، هم ارزش ها فاقد بستر مناسب شکوفایی و اعتماد آفرینی می شوند و هم اقتصاد به سوی عقب ماندگی می روند.

در بجهت بی برنامه گی تیم اقتصادی دولت و مجلس با تصمیمات تورم زا و هزینه افزا، بر جست و جوی راه های برون رفت از بحران اقتصادی و تعبج همگان در انتخاب سیاست های کارگزارانی با سیاست های اقتصاد دولتی، بسیار مفید و ضروری به نظر می رسد که با فراخوانی اقتصاددانان همه جریان های فکری ملت، برای مثال با طرح موفق دکتر مصدق و سیاست های او یک اقتصاد ملی، رقابتی و غیردولتی به ملت و دولت ارائه شود که موجب تقویت تدریجی ساختار مقاومت و رشد و استغنا و بی نیازی ملت و میهن ما گردد. الگویی که با اوزها نمودن عموم قوانین کشور و وضع قانون کار در موضوع تولید کالا و خدمات با رویکرد و برخورداری سه ویژگی: کیفیت مطلوب، هزینه کمتر و تعداد بیشتر بتواند در رقابت سالم اقتصادی و صادراتی با کشورهای سایر منطقه به توفیقات چشمگیر دست یازد و هم ثروت ملی افزایش یابد، هم کشور با هزینه کمتر اداره شود و هم اینکه برای خیل جمعیت جوان بیکار اقوام غیور ایرانی و سایر موطان، ظرفیت های شغلی سرنوشت ساز مهیا شود.

پول موشک ها و رسانه های حامی صهیونیسم

آرمان ملی: سختگویی دولت اظهار داشت: انگلیسی ها تمام تلاش شان در ۸۰ سال اخیر این بود که همه مردم دنیا یادشان برود آنان غاصبند، اما بچه های فلسطینی هر روز ایستادند و انتظار دارند دیگران هم به جای رفت و آمد با غاصبان، به یاری فلسطینی ها بایند. علی بهادری جهری با بیان اینکه عملیات طوفان الاقصی بار دیگر خارطه ۸۰ ساله را زنده کرد و دنیا به یاد آورد صهیونیست ها غاصبند، تاکید کرد: صهیونیست ها سال ها تلاش کردند با ساخت فیلم و امثالش، این موضوع را از آذهان مردم دنیا پاک کنند. اما ۸۰ سال بعد از اینکه غاصبان هم پول هم اسلحه و هم رسانه داشتند، عملیات طوفان الاقصی غبارها را کنار زد. دبیر هیات دولت افزود: امروز مردم جهان بر خلاف هزینه هایی که با حمایت صهیونیست ها انجام شده بود، یکصدا به خیابان ها آمدند و از ظلم به فلسطینیان و پایمال شدن حق آنان می گویند. مردم دنیا به ریخته شدن موشک بر سر کودکان اعتراض می کنند و نشان می دهند از سال ها دروغگویی صهیونیست ها آگاه شده اند. بهادری جهری تاکید کرد:

موشک هایی که امروز بر سر کودکان و بیماران و بیمارستان های غزه ریخته می شود با پولی ساخته می شود که به حساب رسانه های جریان حامی صهیونیسم گذاشته می شود تا سر مردم کلاه نظامی در دریای سرخ گردند موشک را یک نگاه ساخته و یک مینا و یک جهت دارد.

درد.

الگوی راهگشا

کمال الدین بیرموزن نماینده ادوار مجلس



آموزه های دینی به ما می آموزد که با فقر و جوانان بیکار سخن از ارزش های معنوی راندن ثمر چندانی ندارد. اول باید دلهره و نگرانی آن جوانان را جست و جو و درمان کنیم. وقتی امام صادق (ع) فرمودند که امنیت و عدالت و فراوانی (معاش) اولین و بیش ترین نیازمندی انسان ها در زندگی اجتماعی است، ایشان با درایت و با الهام از مکتب وحی و قرآن می دانستند که این سه احتیاج، بستری هستند که در آن شکوفایی ارزش ها و باروری معنویت امکان پذیر است. پس بی تردید ارتقای کیفیت زندگی هموطنان در سایه تعامل گسترده با دنیا، توجه به اقتصاد مولد و تحول در تقنین و آذهنان با اعطای حقوق کامل شهروندی، الگویی است برای حل مشکلات مردم این مرز و بوم. گروه های تندرو و جریان خاص به ملت منصفانه گزارش دهند که از این سه احتیاج اولیه، کدام یک را به ما ایرانیان عرضه فرمودند؟ پس گویا این جریان ها نه تنها با توسعه سیاسی و فرهنگی که با توسعه اقتصادی مستقل و خودکفا مخالفت می کنند. این جریان ها، به بهانه حفظ ارزش ها، به آزادی و استقلال نهادهای دانشجویی

توقیف کشتی اسرائیلی در دریای سرخ

آرمان ملی: منابع خبری از توقیف یک کشتی اسرائیلی از سوی نیروی دریایی ارتش یمن خبر دادند. بنابر گزارش رسانه های محلی، نیروی دریایی ارتش یمن کشتی اسرائیلی گلکسی لیدر را توقیف کرد. در همین زمینه شبکه «العربیة» گزارش داده بود که اخباری درباره ناپدید شدن یک کشتی اسرائیلی به نام «گلکسی لیدر» منتشر شده است که ۲۲ خدمه دارد. بنابر این گزارش کشتی اسرائیلی توقیف شده گلکسی لیدر (Galaxy Leader) یک کشتی باری با پرچم باهاما (از کشورهای آمریکای لاتین) است که محموله های وسایل نقلیه را جابه جا می کند. سازنده، مالک و مدیر این کشتی مشخص نیست و گفته می شود حداقل ۲۲ خدمه دارد. همچنین سختگویی نیروهای مسلح یمن با اعلام عملیات دریایی علیه رژیم صهیونیستی تاکید کرد بار دیگر به تمام کشتی های وابسته به دشمن اسرائیلی یا کشتی هایی که با این رژیم ارتباط و همکاری دارند، هشدار می دهیم که هدف مشروع نیروهای مسلح یمن خواهند بود. به گزارش، یحیی سریع سختگویی نیروهای مسلح یمن در سخنانی گفت در راستای اجرای رهنمودهای رهبر انقلاب یمن، نیروی دریایی یمن اقدام به انجام عملیات نظامی در دریای سرخ کردند که یکی از دستاوردهای آن، توقیف یک کشتی اسرائیلی بود. وی افزود نیروهای ما این کشتی اسرائیلی را به سواحل یمن هدایت کردند.



آگاهیه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

@armanmeli

armanmeli.ir

armanmeli.ir

armanmeli

